
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FAAC 402

Administrateur 19/09/2006

Conçu par Vérifié par Approuvé par Date

1 /1 
Modification Feuille

Date

24 1 chape portail

23 2 Anneau élastique NF E Anneau élastique 8 x 

22-163, 8 x 0.8 0.8 - NF E 22-163

22 1 axe de chape

21 2 Joint à lèvre

20 1 Tige

19 1 Piston

18 4 Tirant

17 1 Tuyau rigide

16 1 Coussinet

15 1 Joint à lèvre 2

14 1 Tube

13 1 Flasque avant

12 2 Joint torique

11 8 DIN 912-M6x20-8,8 Vis cylindrique 

hexagonale creuse DIN 

912-M6x20-8,8

10 8 DIN 127, Ø6 Rondelle, DIN 127, Ø6

9 1 Vis, M12 x 1.75 x 16, Vis à métaux - Tête 

ANSI B18.2.3.1M hexagonale, M12 x 1.75 

x 16, ANSI B18.2.3.1M

8 1 DIN 6902 A-M8-200HV Rondelle DIN 6902 

A-M8-200HV

7 1 bloc hydraulique

6 1 axe arriere

5 1 flasque arr verin

4 1 corps verin

3 1 petit axe

2 2 DIN 6925 M8x1.25-10 Ecrou hexagonal DIN 

6925 M8x1.25-10

1 1 chape arr

Liste de pièces

AR QTE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION

242320

19

16

15

12 13 22

11

10

5

6

4

9 1

2 3

8

21

18

14
17

7


